ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ для выдачи справки о размере заработной платы

                                         Начальнику
управления образования
Гомельского облисполкома
Порошину С.И.

Барсукова (Шкарубо)
Вера Анатольевна
г.Гомель, ул. Речицкое шоссе,
д.45, кв.31

                           ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу выдать справку о размере заработной платы за период работы с 05 августа по 30 ноября 1981 года, в качестве мастера производственного обучения Гомельского среднего профессионально-технического училища № 22 строителей.

						        (подпись)
							дата